
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                     №   44                            21 травня 2021 року 

 
Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», постановою Кабінету Міністрів України від 
01.08.2006 № 1045  «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 
квітників у населених  пунктах», розглянувши акти №№ 2-7  від 06.05.2021 та           
№ 8 від 21.05.2021 «Про обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню», виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати дозвіл: 

- Ященко Тетяні Володимирівні, директору Новоюлівського комунального 
закладу дошкільної освіти «Сонечко» провести роботи з видалення одного дерева 
(ялини) у зв’язку з аварійним та сухостійним станом дерева та провести санітарну 
обрізку одного дерева (горіх), що розташовані на території Новоюлівського 
комунального закладу дошкільної освіти «Сонечко» по вул. Булкішева Б., 11 в селі 
Новоюлівка Софіївського району Дніпропетровської області; 

- Бідулько Тамарі Володимирівні, головному лікареві Комунального 

некомерційного підприємства «Софіївський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Софіївської селищної ради провести санітарну обрізку двох дерев 
(один берест, один абрикос), що розташовані на території Новоюлівського 
фельдшерсько-акушерського пункту Комунального некомерційного 
підприємства «Софіївський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Софіївської селищної ради по  вул.  Булкішева Б., 13 в селі Новоюлівка 
Софіївського району Дніпропетровської області; 

- Акастьолову Миколі Олексійовичу провести роботи з видалення одного 
дерева (берест) у зв’язку з аварійним та сухостійним станом дерев, що 
розташоване  біля його присадибної ділянки  за адресою вул. Шкільна, 1 в селі 
Новоюлівка Софіївського району Дніпропетровської області; 

- виконавчому комітету Софіївської селищної ради (код ЄДРПОУ  41053148) 
провести роботи з видалення трьох дерев (два берести, один клен) у зв’язку з 
аварійним та сухостійним станом дерев та провести санітарну обрізку шістдесяти 
восьми дерев (шістдесят п’ять берестів, один клен, дві тополі), що розташовані на 
території паркової зони в селі Новоюлівка Софіївського району 
Дніпропетровської області; 

 



- Дятлову Володимиру Григоровичу провести роботи з видалення одного 
дерева (берест) у зв’язку з аварійним та сухостійним станом дерева, що 
розташоване  біля його присадибної ділянки  за адресою вул. Булкішева Б., 1 в селі 
Новоюлівка Софіївського району Дніпропетровської області. 

- Мазенко Валентині Анатоліївні, начальнику відділу освіти Виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради провести роботи з видалення чотирьох дерев 
(один горіх, одна груша, одна яблуня, один берест) у зв’язку з аварійним та 
сухостійним станом дерев та провести санітарну обрізку чотирнадцяти дерев (сім 
тополь, сім берестів), що розташовані на території Новоюлівської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів по вул. Шкільній, 36 в с. Новоюлівка 
Софіївського району Дніпропетровської області; 

- Лебедю Валерію Федоровичу, директору Комунального підприємства 
«Софіївське» провести роботи з видалення одного дерева (акація) у зв’язку з 
аварійним та сухостійним станом дерева, що розташоване на території 
тимчасового торгівельного майданчика (біля магазину «Хоббі») по вул. 
Незалежності, 77 в смт Софіївка Софіївського району Дніпропетровської області. 

2. Ященко  Т.В., Акастьолову М.О., виконавчому комітету Софіївської 
селищної ради, Дятлову В.Г., Мазенко В.А., Лебедю В.Ф.: 

- до видалення  дерев приступити після отримання Ордеру на видалення 
зелених насаджень у Виконавчому комітеті Софіївської селищної ради; 

- на місці видалених дерев висадити молоді дерева цінної породи та провести 

роботи з озеленення території.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

 

 
 

Селищний голова               П. СЕГЕДІЙ 

 

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

